平成19年2月13日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 三 丁 目 ９ 番 1 0 号

ＫＤＣ渋谷ビル４階

ビ ･ ラ イ フ 投 資 法 人

代 表 者 名    執 行 役 員  上田 求

（コード番号：8984）

投資信託委託業者名

モ リ モ ト ･ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名    代表取締役   浅田 利春

問 合 せ 先        財務経理部長  漆間 裕隆

 TEL. 03-5466-7303

キャピタランドグループとの提携等に関するお知らせ

ビ・ライフ投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）及びモリモト・アセットマネジメント株式会社（以

下、「資産運用会社」といいます。）は、本日、アジア地域を中心に複数の不動産投資信託（REIT）を含む幅広

い不動産開発・金融事業を展開するキャピタランドグループの日本法人であるキャピタランド・ジャパン株式

会社（以下、「キャピタランド社」といいます。）が、本投資法人及び資産運用会社のサポート会社として、本

投資法人の成長戦略に参画することを柱とする以下の事項について、決定しましたのでお知らせいたします。

なお、それぞれの事項の具体的な内容につきましては、本日、別途公表するプレスリリースをご参照くださ

い。

記

１．キャピタランド社との「パイプライン・サポート等に関する基本協定書」の締結について

２．本投資法人の第三者割当による新投資口発行について

３．資産運用会社の第三者割当による新株式発行について

４．キャピタランド社の資産運用会社への取締役の派遣について

５．大和ハウス工業株式会社との「新パイプライン・サポート等に関する基本協定書」の締結について

６．資産の取得について

７．資産の譲渡について

８．平成19年5月期の運用状況の予想の修正について

以  上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.blife-reit.co.jp/